2021 年 6 月 28 日（月）

株式会社コンフィデンス

 報道関係者各位

東京証券取引所マザーズ市場への上場に関するお知らせ

株式会社コンフィデンス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：澤岻 宣之、以下「当社」）は、

2021 年 6 月 28 日をもちまして、東京証券取引所マザーズへ新規上場いたしました。

ここに謹んで皆様にご報告させていただきますとともに、これまでのご支援とご高配に、心よりお礼申し上げます。

当社は、「クリエイティブの最前線で共に未来を描く」というビジョンを掲げ、エンターテインメント業界におけるもの

づくりの最前線を支えるクリエイターの皆様が自らの夢を実現させ、携わった作品の価値が向上し、所属した組

織および業界がさらに発展するような未来を共に描きたいと考えております。その実現のためにクリエイター・お取

引先企業・社会を「信頼」という絆で結び、更なる価値の向上と社会への貢献を目指してまいります。

これまでの皆様のご厚情に重ねて御礼申し上げますとともに、今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよ

う、お願い申し上げます。

詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご覧ください。

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト：

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

■株式会社コンフィデンス 会社概要

会社名  ：株式会社コンフィデンス（東証マザーズ：7374）

設立    ：2014 年 8 月

代表者  ： 代表取締役社長 澤岻 宣之

所在地  ： 東京都新宿区新宿 2-5-10 成信ビル 8 階

URL    ： https://confidence-inc.jp/

事業内容：ゲーム・エンタメ業界向け人材派遣・人材紹介・業務委託

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社コンフィデンス IR 担当

ir@confidence-inc.jp

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://confidence-inc.jp/
https://bbw9151-my.sharepoint.com/personal/h-okayasu_bbw9151_onmicrosoft_com/Documents/ir@confidence-inc.jp